



Referat styremøte Hordaland legeforening

13.06.17 kl 18.00 på Potetkjelleren

Til stede: Gunnar Ramstad, leder, årsmøtevalgt., Tord Moltumyr LSA, kasserer, Øivind Wesnes, Af, sekretær, Anne Kristine Jordal NAMF, Rune Grønseth LVS, Yngvild Skåtun Hannestad, vara, PSL, Anne Laue, årsmøtevalgt, Forfall.: Christopher Elnan Kvistad Ylf, Sofie C D Haug, Nmf, Kimberly Kleftås, årsmøtevalgt, Aina Nærø Kristensen, Of, nestleder Gjest: Therese Sæbøe Strand, administrasjonskonsulent. Katja Løvik, Redaktør i Paraplyen.

24/17) Referat fra styremøtet 15.05.17. Godkjent

25/17) Gjennomgang av årsmøte/ seminar. Noe mindre besøkt enn i fjor. Når det gjelder høstmøte for våre medlemmer i november, må vi se på muligheten for å få noen toppolitikere med aktuelle saker fra valgkampen. Jon Geir Høyersten: Sykdom i kunsten. Vi tar opp dette på første styremøte til høsten.

26/17) Kort rapport fra Landsstyremøtet DNLF 2017. DNLF går inn for avskaffing av regionale helseforetak. Bekymring for todelt helsevesen. Valg av nytt sentralstyre og president skjedd i full enighet, ved akklamasjon.

27/17) Søknad om støtte fra MSO (medisinernes seksualopplysning) Foreningen arrangerer årsseminar for hele landets MSO. Bergen er i år arrangør. Vedtak: HLF styre bevilger kr 10.000 i støtte til dette arrangementet, og ber om programmet tilsendt.

Eventuelt

- a) Solstrand seminar legges til 19.01. – 20.01.2018
- b) Forventer en omlegging av rutinene ved Legenes Hus. Husfondet ved Det medisinske selskap er en stiftelse som ble ledet av Hans Kristian Bakke i noen år. Hlf eier huset og har alt ansvar for inntekter og utgifter ved huset, og vil nå få bedre oversikt over dette, ved vår organisasjonskonsulent. Det kan tenkes at leder av husstyret må inviteres til HLF styremøte for å holde styret løpende orientert om husets drift, samt inngåelse av kontrakter.

Referent: Øivind Wesnes, sekretær

Hordaland Legeforening: Legenes Hus, Kalfarveien 37, 5018 Bergen, Tlf/leder: 913 28445
post@hordaland-legeforening.no Tlf organisasjonskonsulent: 948 71 018